
PATVIRTINTA 

Vilniaus Pavilnio progimnazijos 

direktoriaus 2025 m. birželio 6 d. 

įsakymu Nr. V-38 

 

VILNIAUS PAVILNIO PROGIMNAZIJOS 1–4 KLASIŲ MOKINIAMS 

SKIRTOS VAIKŲ VASAROS STOVYKLOS PROGRAMOS „KARTU – SMAGU“ 

VEIKLOS PLANAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos data ir  

konkreti programos veikla 

Veiklos  

laikas 

Veiklos 

vieta 

Atsakingas asmuo 

1 2025 m. birželio 9 d. 

(pirmadienis) 

 

 

Paukščių 

kaimas (Cijonų 

k., Ignalinos 

raj.). 

 

I grupė 

Vaiva Karneckaitė 

Zita Bartoševič 

 

II grupė 

Vika Orlienė 

Eimantė Čekauskaitė 

 

III grupė 

Ramunė Jonutienė 

Jovita Zygmantienė  

 

IV grupė 

Margarita Ruzgaitė 

Aldona Kavaliauskienė 

Kelionė į Paukščių kaimą. 8.30-10.30 val. 

Paukščių ūkio apžiūra. 

Edukacijos. 

10.30-14.00 val. 

Pietūs, iškepti ant laužo. 12.00-13.00 val. 

Grįžimas į progimnaziją. 14.00-16.00 val. Progimnazijos 

valgykla Pavakariai. 16.00-16.30 val. 

Refleksija.  16.30-17.00 val. Progimnazija 

2 2025 m. birželio 10 d.  

(antradienis) 

 

 

Triušiukų 

slėnis  

(Girios g. 2, 

Antalamėstės 

k., Saldutiškis, 

Utenos raj.). 

 

I grupė 

Aldona Avižienytė 

Daivutė Krupauskienė 

 

II grupė 

Vika Orlienė 

Eimantė Čekauskaitė 

 

III grupė 

Renata Tekorienė 

Zita Bartoševič 

 

IV grupė 

Jovita Zygmantienė 

Jolanta Čivilienė 

Kelionė į Triušiukų slėnį. 8.30-10.00 val. 

Triušiukų slėnio apžiūra ir 

edukacijos. 

10.30-15.00 val. 

Pietūs – piknikas. 12.30-13.30 val. 

Grįžimas į progimnaziją. 15.00-16.30 val. Progimnazijos 

valgykla Pavakariai. 16.30-16.50 val. 

Refleksija. 16.50-17.00 val. Progimnazija 

3 2025 m. birželio 11 d.  

(trečiadienis) 

 

 

Lietuvos 

zoologijos 

sodas 

(Radvilėnų pl. 

21, Kaunas). 

I grupė 

Aldona Avižienytė  

Auksė Žardalevičienė 

 

II grupė 

Vaiva Karneckaitė 

Zita Bartoševič 

 

Kelionė į Lietuvos 

zoologijos sodą. 

8.30-10.00 val. 

Graužikų edukacija Lietuvos 

zoologijos sode. 

10.00-13.00 val. 

Roplių  edukacija Lietuvos 

zoologijos sode. 

https://maps.google.com/maps?q=55.324439,25.988850&ll=55.324439,25.988850&z=12
https://maps.google.com/maps?q=55.324439,25.988850&ll=55.324439,25.988850&z=12
https://maps.google.com/maps?q=55.324439,25.988850&ll=55.324439,25.988850&z=12


2 

 

Ekskursija po Žemutinę 

zoologijos sodo dalį.  

III grupė 

Lina Plešak 

Jolanta Čivilienė 

 

IV grupė 

Margarita Ruzgaitė 

Aldona Kavaliauskienė 

 

Pietūs – piknikas. 13.00-14.00 val. 

Grįžimas į progimnaziją. 14.00-15.30 val. Progimnazijos 

valgykla Pavakariai. 15.30-16.00 val. 

Edukacija „Piešiu labiausiai 

patikusį šiandien matytą 

gyvūną“. Piešinių koliažas. 

Refleksija. 

16.00-17.00 val. Progimnazija 

4 2024 m. birželio 12 d. 

(ketvirtadienis) 

  I grupė 

Vaiva Karneckaitė (tik iki 

pietų) 

Daivutė Krupauskienė (tik iki 

pietų) / 

Renata Tekorienė  (tik po 

pietų) 

Eglė Lenkevičiūtė (tik po 

pietų) 

 

II grupė 

Lina Plešak 

Dalia Misiūrienė 

 

III grupė 

Ramunė Jonutienė 

Julija Grobienė 

 

IV grupė 

Jovita Zygmantienė 

Auksė Žardalevičienė 

 

Mankšta progimnazijos 

kieme. 

8.30-9.00 val. Progimnazija 

Edukacija 2 grupėms (iš 

karto) apie bites ir bičių 

produktų degustacija.  

9.00-10.30 val. 

10.30-12.00 val. 

Progimnazija 

Ugdomoji veikla 2 grupėms 

(iš karto): estafetės 

progimnazijos kieme. 

9.00-10.30 val. 

10.30-12.00 val. 

Progimnazija 

Pietūs progimnazijos 

valgykloje. 

12.00-12.30 val. Progimnazijos 

valgykla 

Kūrybinės kvapų dirbtuvės. 

Priemonės, natūralaus 

aliejuko nuo uodų ir erkių 

gaminimas. 

12.30-13.15 val. 

13.25-14.10 val. 

14.20-15.05 val. 

15.15-16.00 val. 

Progimnazija 

Ugdomoji veikla „Poilsis su 

knyga“. 

 

12.30-13.15 val. 

13.25-14.10 val. 

14.20-15.05 val. 

15.15-16.00 val. 

Progimnazija 

Ugdomoji veikla: 

Artimosios aplinkos augalų 

stebėjimas ir pažinimas. 

12.30-13.15 val. 

13.25-14.10 val. 

14.20-15.05 val. 

15.15-16.00 val. 

Pavilnių 

regioninis 

parkas 

Edukacija: trumpa išvyka po 

Pavilnių regioninio parko 

apylinkes. Orientacinės 

varžybos. 

12.30-13.15 val. 

13.25-14.10 val. 

14.20-15.05 val. 

15.15-16.00 val. 

Pavilnių 

regioninis 

parkas 

Pavakariai.  16.00-16.30 val. Progimnazijos 

valgykla 

Refleksija. 16.30-17.00 val. Progimnazija 

5 2024 m. birželio 13 d.  

(penktadienis) 

 

 

 

 

I grupė 

Lina Plešak 

Dalia Misiūrienė  

 

II grupė 

Vika Orlienė 

Auksė Žardalevičienė 

 

III grupė 

Renata Tekorienė 

Joga vaikams progimnazijos 

kieme. 

8.30-9.15 val. 

9.25-10.10 val. 

10.20-11.05 val. 

11.15-12.00 val. 

Progimnazijos 

kiemas 

Edukacija „Sapnų gaudyklės 

gaminimas“. 

8.30-9.15 val. 

9.25-10.10 val. 

10.20-11.05 val. 

11.15-12.00 val. 

Progimnazija 



3 

 

Ornitologo G. Petkaus 

edukacija „Pažinkime 

paukščius drauge“. 

8.30-9.15 val. 

9.25-10.10 val. 

10.20-11.05 val. 

11.15-12.00 val. 

Pavilnių 

regioninis 

parkas 

Jolanta Čivilienė (tik iki 

pietų) 

Zita Bartoševič (tik po pietų) 

mokinio padėjėja) 

 

IV grupė 

Ramunė Jonutienė 

Julija Grobienė 

 

 

 

 

 

Visuomenės sveikatos 

specialistės paskaita apie 

Pirmosios pagalbos 

vaistinėlės turinį ir jo 

panaudojimą esant reikalui. 

8.30-9.15 val. 

9.25-10.10 val. 

10.20-11.05 val. 

11.15-12.00 val. 

Progimnazija 

Pietūs progimnazijos 

valgykloje. 

12.00-12.30 val. Progimnazijos 

valgykla 

Ugdomoji veikla 2 grupėms 

(iš karto): Pasivaikščiojimas 

ir veiklos vaikų žaidimų bei 

sporto aikštelėse Pavilnio 

bendruomenės savivaldijos 

kieme. 

12.30-14.30 val. 

14.30-16.30 val. 

Pavilnio 

bendruomenės 

savivaldijos 

kiemas 

Ugdomoji veikla 2 grupėms 

(iš karto): Žygis į pramogų 

ir poilsio kompleksą 

„Belmontas“. 

12.30-14.30 val. 

14.30-16.30 val. 

Pavilnių 

regioninis 

parkas, 

pramogų ir 

poilsio 

kompleksas 

„Belmontas“ 

Refleksija.  16.30-17.00 val. Progimnazija 

 

_________________________________________ 

 


